
REF. MRB35460

5 350 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 140m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  29660

5
Sovrum  

5
Badrum  

592m²
Planlösning  

1.274m²
Totalyta  

140m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastisk modern villa i Nueva Andalucia med naturskön
utsikt över bergen och havet, fullt möblerad till högsta
standard.

Anamaya 2 ligger i en utveckling av 5 helt nya lyxvillor, och har ett högt läge i den
prestigefyllda golfdalen i Nueva Andalucia, och erbjuder vacker utsikt över bergen
och havet. Anamaya 2 är designad med en modern touch och är oklanderligt inställd
för att möta den magnifika panoramautsikten mot Medelhavet, hela vägen till den
afrikanska kusten.

Ett sömlöst flöde mellan exteriöra och interiöra områden sätter scenen för den
typiska lättsamma medelhavsstilen. Omgiven av lummiga tropiska trädgårdar får den
stora infinitypoolen allt rampljuset, vilket ger hemmet en oaskänsla. Designprincipen
för denna moderna egendom är att vara i ett med naturen, att komplettera behoven
från de växlande årstiderna samtidigt som man får ut det mesta av Marbellas
mikroklimat. Varje vinkel på vardagsrums-/sovrumsområdena har genomtänkt
designats för att maximera utsikten över de anlagda markerna mot La Concha och
Medelhavet.

Villan har fördelats över 3 våningar, genomgående kan du hitta stilfulla
designdetaljer, ljusa rum med öppen planlösning och ett kök med vitvaror av högsta
kvalitet. Första våningen består helt och hållet av den påkostade huvudsviten, med
en ståtlig klädkammare och komplett badrum; de återstående sviterna med 3 sovrum
finns på bottenvåningen.

Källarplanet är en underhållningsglädje, med ett TV-rum och snookerområde, en
uppvärmd inomhuspool, bastu och ett fullt utrustat gym som enkelt kan omvandlas
till ett extra sovrum vid behov. En elbilsladdare har integrerats i garaget.

Ett modernt drömhus.

lucasfox.se/go/mrb35460

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Inomhuspool, Spa,
Gym, Garagem, Parkett, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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